soris, suaequae festivitatis instilulio,

prò die xn mensis novembris, quo-

tannis celebrandae, 8.

CXX1X. Mandatur omnibus congregalio-

num Lateranensis, Cassinensis, Car-

thusianorum, Gamaldulensium, Mon-

tis Oliveti, Sancti Pelli ad Vincala,

Cruciferorum , Sancti Salvatoris in

Lauro, et Sancti Georgii in Alga ab-

batibus, praepositis, prioribus ac ab-

batissis et priorissis, qualenus inven-

larium honorum, reddituum ac scri-

plurarum ecclesiarum et monaste-

riorum suorum respective Ordinimi

coiifìcere, illaque ad archivia mo-

naslerirum suae congregationis in

Urbe exislenlia deferre direni, 20.

CXXX. Institutio archiviorum scriplura-
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rum in quibuscumque civitatibus et

locis Status Ecclesiastici, alma Urbe

et Bononia exceptis, et erectio offi-

cii regentis dictorum archiviorum
,

cum iurisdiclionis et privilegiorum

assignatione, 23.

Sequitur erectio officii regentis

supradictorum archiviorum cum iu-

risdictionis et privilegiorum conces-

sione, 27.

CXXXI. Prohibitio conferendi canonica-

tus et praebendas ac dignitates ec-

clesiae Valentinae spuriis aut illegi-

time natis
,
quamvis legilimatis et

natalibus restitutis, 30.

CXXXII. Exemptio congregationis mona-
j

chorum Montis Virginis, Ordinis San-
j

cti Benedicti, a iurisdiclione sacristae
(

hospitalis B. Mariae Virginis Annun-

ciatae Neapolitanae cui Leo X dudum
univerat, 32.

CXXXIII. Iurisdictio iudicis causarum et

litium hospitalis prò recipiendis pie-
j

que alendis mendicis per Urbem va-

gantibus; et ampliatio exemptionis I

ei concessae, aucloritatisque admi- ì

nistratorum eius, 33.

CXXXIV. Contra abortum quovis modo

procuranles, aut slerilitatis poliones

dantes vel sumenles , eisque auxi-

lium, consilium sive favorem prae-

stantes, .'19.

CXXXV. Instilutio festivitatis Ss. Placidi

et sociorum martyrum professorum

Ordinis monachorum S. Benedicti

,

ubique simplici, et in Messana eivi-

tate duplici officio die v mensis oclo-

bris celebrandae , ac etiam die iv

mensis augusti in ecclesia Messa -

nensi,ubi eorum corpora nuper re-

perta fuerunt, 42.

CXXXYJ. Collega Montis Alti prò quin-

quaginta ex provincia Marchiae scho-

laribus in civi tate Bononiae erectio,

ROMANUM

cum beneficiorum et annuorum red-

dituum, privilegiorumque et exem-

plionum elargitione, iudicisque et

protectoris deputatione , facultati-

busque et iurisdictione, 45.

CXXXVII. Congregano Porlugalliae Or-

dinis fralrum Eremitarum S. Hiefo-

nymi unitur congregationi S. Bar-

tholomaei de Lupiano dicli Ordinis

regni Hispaniarum, et deinceps sub

eadem regulari disciplina et uno ge-

nerali triennali, qui alterius vicibus

ex ambabus congregationibus eli-

gatur, 58.

CXXXYIII. Quod ecclesiae parochiales sive

vicariae perpetuo unitae monasteriis

Canonicorum Regularium congrega-

tionis Sancii Ioannis Evangelistae in

Portugalliae et Algarbiorum regnis

existentibus, non per Ordinarios lo-

corum, sed per superiores eiusdem

congregationis providendae sint iuxta

constitutionem Pii V, 60.

CXXXIX.Fructus beneficiorum regni Nea-

polis, tempore obitusbeneficiatorum,

qui cum Camera Apostolica super

spoliis transegerunt, pendentes vel

non exacli, non ad eorum haeredes

vel Capilulum et clerum, sed ad

ipsam Cameram spectant, 62.

CXL. Contra clericos male aut simoniace

promofos, et episcopos et alios in

ordinum collalione peccantes, 63.

CXLI. De habilu et tonsura clericorum et

militum lieneficia ecclesiastica obti-

nentium, 66.

Sequitur declaratio quoad aliquos

Papae familiares, militesque et offi-

ciales Romanae Curiae
,

pensiones

non ultra lx ducatos obtinentes, 69.

CXLII. Triennale capilulum generale con-

gregationi Lombardiae Ordinis fra-

trum Eremitarum Sancii Augustini

statutum, 71.
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CXL1II. Slatuitur quod decretum factum

in capitulo generali totius Ordinis

fralrum Minorum de Observantia in

Urbe celebrato, videlicet quod abba-

tissae monasteriorum dicti Ordinis

in earum officiis permaneanl ad

triennium tantum, in omnibus mo-
nasteriis S. Clarae quarumvis pro-

vinciarum ad unguenti observetur, 72.

CXLIV. Poenae et confiscaliones malefì-

ciorum cuiusque civitatis et terrae

Status Ecclesiastici locorumque ei

subiectorum , applicantur reveren-

dae Camerae Aposlolicae, cum non-

nullis statutis et ordinationibus circa

earum exactionem alque distribu-

tionem observandis, 73.

CXLV. Instilutio Rotae in civitate Mace-

ratensi, provinciae Marchiae Status

Ecclesiastici, ad cognoscendas lites

dictae provinciae, 81

.

Sequitur tenor conslitutionis circa

ereclionem et concessionem nolaria-

riatuum et cursoratuum Rotae, 91.

CXLVI. Erectio monasterii Sancti Adriani

de Urbe prò Ordine fratrumi B. Ma-

riae de Mercede Redemptionis Capti-

vorum , cum concessione omnium
gratiarum et indultorum, quibus alii

fratres aliorum monasteriorum dicti

Ordinis gaudent, 94.

CXLVlI. Utelectio provincialis et aliorum

officialium Ordinis fralrum Praedi-

catorum, in provincia del Perù In-

diarum, fìat iuxta Concilii Tridentini

decreta, 96.

CXLVIII. Confìrmatio statutorum et pri-

vilegiorum Ordinis Beatae Mariae

de Mercede Redemptionis Captivo-

rum, 97.

CXLIX. Mandatili- nunc et prò tempore

existenti Venetorum Nuncio, ut o-

mnes electiones rectorum ecclesia-

rum parochialium hactenus fatlas
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et prò tempore faciendas , si eos

idoneos repererit iuxta decreta Sa-

cri Concilii Tridentini, confìrmet, 98.

CL. Erectio ecclesiae episcopalis civitatis

Firmi, in provincia Marchiae, in ec-

clesiam archiepiscopalem, 99.

CU. Quod fralres et moniales Ordinis

Beatae Mariae de Monte Carmelo

congregationis Discalceatorum in

Italia recitare valeant horas cano-

cas iuxta ritum Breviarii Romani
reformati, praetermisso Ordinis usu,

et celebrandi fesla Sanctorum dicti

Ordinis etiam in kalendario Romano
non descriptorum, 103.

CUI. Quod archiconfraternitas Pietatis

Carceratorum a Gregorio XIII in

Urbe insti tuta habeat officium pro-

visoris condemnatorum ad triremes

totius Status Ecclesiastici. Et etiam

officium visitatoris carcerum Urbis

,

ab eius praefecto exercendum, pos-

sitque annis singulis, secunda feria

post primam dominicam quadrage-

simae, unum carceratum, etiam prò

capitali crimine damnatum, libe-

rare, 104.

Sequitur declaratio dictae conces-

sionis, 106.

Sequitur indultum liberandi car-

ceratum, 107.

Sequitur privilegium praefecti hu-

ius archiconfraternitatis interessendi

visitationibus carcerum urbis, 108.

CLIII. Nonnullae ordinaliones super con-

troversiis inter civitatem Esii et eius

cives , et universilates, et homines

ca&trorum Massarii, Montis Carotti,

Belvederii et aliorum comitatus Esii

exortis, 109.

CL1V. Confìrmatio taxae sportularum in

causis omnibus in civitate Fanensi

iudicandis debilarum tam iudicibus

ordinariis quam commissariis, 115.
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CLV. Confirmatio unionis congregationis

Sancii A mbrosii Mediolanensis et San-

cti Barnabae provinciae Marcii iae et

Genuae sub Regula Sancii Augustini,

euin nonnullis conventionibus inter

ipsas initis, 117.

GLVI. De eleclione prioris generalis et

aliorum praelalorum congregationis

canonicorum regularium S. Salva-

toris, Ordinis S. Augustini, 119.

CLVII. Confirraalio venditionis loci pio

fabricandis carceribus in Urbe, ut

clericis, religiosis, hebraeis et chri-

stianis delinquentibus distinctus car-

eer assignari possit, 121.

CLVIII. Indultum ut decani, archidiaconi

et canonici, ac alias dignitates obti-

nentes in Mexicanensis et aliis ec-

clesiis novae Hispaniae et insularum

Philippinarum maris Oceani, ab Or-

dinariis locorura vel quibusvis aliis

cogi non possinl per tres menses,

iustis tamen et rationabilibus de

causis, ad residentiam personalem

in suis ecclesiis, 124.

CLIX. Confirmatio erectionis seminarii

clericorum saecularium in oppido

S.TrudonisLeodiensis dioecesis, 125.

CLX. Nonnullae ordinaliones prò bono

regimine et gubernio tbesaurariae

novae el veteris Bononiensis, 127.

CLX1. Confirmatio concordatorum inito-

rum inter episcopum et Capitulum

Pataviense, 130.

CLXII. Suppressio insti tuli fralrum Scal-

ceatorum Sancii Francisci in Italia
,

eorumque locorum concessio fratri-

bus Minoribus Conventualibus Refor-

matis , Ordinis eiusdem S. Franci-

sci, 138.

CLXI1I. Confirmatio syriodi Pelricoviensis

habitae ab episcopis regni Poloniae

super electione et qualitatibus eli -

ROMANUM

gendi in regem ac promovendorum

ad episcopatus, HO.

CLX1V. Declaratio constitutionis Grego-

rii XIII super concordatis Germaniae

in provisione beneficiorum obser-

vandis: seu de publicanda provisione

apostolica intra tres menses notae

vacationis, 143.

CLXV. Restitutio Laxae equorum ad for-

mami illius quae imposita iam fuit a

Paulo Papa IV, cum praescriptione

formae eam exigendi, 1-45.

CLXVI. Alienaliones officiorum seu iu-

rium et emolumentorum , officiis

etiam maioribus S. R. E. annexo-

rum, ab officialibus contra formam

eorum primaevae erectionis factae
,

rescindunlur, et in posterum fieri

prohibentur, 148.

Sequitur declaratio et confirmatio

officiorum vice-cancellarii S. R. E.,

155.

CLX VII. Confirmatio nonnullorum de-

cretorum per commissarium et visi-

tatorem in provincia Romandiolae

dspulatum factorum, prò bono re-

gimine et gubernio comitalus et ci-

vitatis Caesenatensis, 158.

CLX Vili. lurisdictio et facultates thesau-

rarii generalis Romani Pontifìcis, et

collecloris spoliorum ad reverendam

Cameram Aposlolicam quoquo modo
spectantium, 165.

CLXIX. De Aquae Felicis, mox ad Urbem
conductae, ratione et cura demandata

congiegalioni S. R. E. cardinalium

institulae ad aquas , vias pontesque

curandos ; ac de officio et munere

civium Romanorum eiusdem aquae

visitatorum, 177.

CLXX. Cardinali Coincnsiarchipresbylero

ecclesiae Sancii Petri de Urbe, co-

gnoscendi causas, tam dictam eccle-
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Siam eiusque personas, quam eam-
dem fahricam quomodolibet concer-

nentes, facullas et iurisdictio conce-

di tur, 184.

CLXXI. Erectio burgi Felicis S. Bernardi

in regione Montium almae Urbis, el

privilegia prò inibi habitanlibus el

aedifìcantibus, 188.

CLXX1I. Privilegiurn fratrura militum San-

cii Stephani, quod etiam bigami et

absque babilu clericali incedentes
,

annuas pensiones ecclesiaslicas, us-

que ad ducatos ducentum, retinere

et Iransferre possint, 190.

CLXXI1I. Institutio praepositi, sacristae,

capellanorum, clericorum et ostiarii

ad Scalas sanctas
,
prope basilicam

S. Ioannis Lateranensis de Urbe, 195.

CLXXIV. Confìrmantur constitutiones mo-

nialium congregationis primitivae

Regulae Ordinis Carmelitarum Dis-

calceatorum editae in capitulo ha-

bito anno mdlxxxi, 203.

CLXXV. Confìrmatio facultatis vicecame-

rario concessae super cognitione cau-

sarmi! appellationum damnorum da-

torum super summam decem scuto-

rum in toto Statu Ecclesiastico in-

terponendarum, 228.

CLXXVI. Concessio diversorum privile-

giorum et gratiarum civitati, civibus

et incolis civitatis Laurelanae, 230.

CLXXV1I. Institulio Universitatis studii

generalis diversarum scientiarum et

bonarum arlium in collegio presby-

terorum Societatis Iesu a Carolo Au-

striae archiduce in oppido Graecensi,

Salzburgensis dioeeesis, mudalo, età

Gregorio XIII erecto, cum reddiluura

assignatione et privilegio: um elar-

gitione,

APPENDIX

AD CONSTITUTIONES SIXTI V.

I. Erectio parochialis ecclesiaeS. Ioannis

Baptislae in luco de Almerin a regia

eapella distinctae, cum assignatione

dotis prò reclore, duobus capellanis

ac thesaurario, 239.

II. Concessimi a Paulo PP. Ili Anconita-

nae communitati ius eligendi amo-

vendique notarios prò causis civili

-

bus confirmat, iH2.

III. Committitur archiepiscopis et episco-

pis regnorum Portugalliae et Algar-

biorum , ut monasteria monialium

suarum dioecesum visitent; apposi-

laque cratibus ferrea lamina, non-

nulla staluant super locutoriis col-

loquiisque eorumdem monialium
,

244.

IV. Confìrmatio cuiusdam staluti a capi-

tulo Hildesheimensi edili super forma

probationum nobilitalis a novis ca-

nonicis faciendarum, 246.

V. Regularibus Ordinum , edam Mendi-

canlium, inlerdicitur accessus ad mo-

nasteria monialium, cuiuscumque Or-

dinis, ducatus Ferrariensis, eliamsi

illarum curam gerani, et eorum iu-

risdictioni sint subiectae, 248.

VI. Declarat eum Ecclesiae praecèpto non

salisfacere, qui a Dominica Palma-

rum per tolam octavam Paschatis

extra parochiam, sine licentia pro-